LCIC830005 - LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002761 - 12/08/2024 - V1.2 - |

ﬁ%ﬁ?ﬁwg Cofinanziato STCN o Mlinistere dell Hhtraxione
dall'Unione europea : e del OMerito

%, GW g
1'0{} email Uffici: Icic830005@istruzione.it PEC: Icic830005@pec.istruzione.it

Ministero dell’istruzione e del merito

\ Istituto Comprensivo Statale di Casatenovo
| Via San Giacomo, 20 - 23880 Casatenovo (LC)
Tel. 039 9204798 — cod. Mec. LCIC830005 — C.F.94033460133

s

& <)
A RRLNS ITAL Y

Sito web: www.comprensivocasatenovo.edu.it

prot. e data, vedi segnatura

OGGETTO: decreto sostituzione incarico esperto e tutor partecipanti all’avviso prot. n. 2252 del 20 giugno
2024 Progetto Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 -
Fondo sociale europeo plus(FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A

Titolo “ATTIVA-MENTE”,

CUP: G24D24001930007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii ;

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 29/08/2018, nuovo “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO I'Avviso di selezione esperti e tutor, prot. n.2252 del 20/06/2024;

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. n.2486 del 2 luglio 2024,

VISTA la graduatoria esperti e tutor prot. n. 2487 del 2/07/2024;

PRESO ATTO della rinuncia del tutor FERRARIO TOMMASO prot. n. 2754 del 9 agosto 2024 relativa al
modulo “Movimento OK”;

PRESO ATTO della rinuncia dell’esperto BELLANI ANTONELLA prot. n. 2760 del 12 agosto 2024 relativa
al modulo “Ripartiamo tutti insieme”;

VISTA la necessita di provvedere in tempi brevi alla sostituzione del personale sopra citato;

VISTO I'avviso esterno prot. n. 2675 del 25 luglio 2024;

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 2733 dell’8 agosto 2024;

CONSIDERATA la graduatoria prot. n. 2734 dell’8 agosto 2024 relativa all’avviso prot. n. 2675 del 25
luglio 2024

DECRETA

La sostituzione di n. 1 esperto e di n. 1 tutor attingendo dalla graduatoria prot. n. 2734 dell’8 agosto 2024
relativa all’avviso 2675 del 25 luglio 2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(dott.ssa Alessandra Ansaldi)

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI



		2024-08-12T14:21:43+0200
	Alessandra Ansaldi




